## Diário Oficial Eletrônico

Município de Dores do Turvo — Minas Gerais (Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)



Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 942

terça-feira, 06 de fevereiro de 2024

## **PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO**

## PROCESSO LICITATÓRIO Nº 015/2024

MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG, Torna público Processo licitatório nº 015/2024 Inexigibilidade nº 004/2024, Credenciamento 002/2024, que será realizado nos dias 07/02/2024 a 09/02/2024: credenciamento para contratação de instituição financeira, pública ou privada (banco ou cooperativa de credito), para a prestação de serviços de pagamentos de vencimentos, salários, proventos, aposentadorias, pensões e similares, dos servidores da administração pública municipal da Prefeitura de Dores do Turvo/MG (gerenciamento e processamento da folha de pagamento), serviços de recebimento de boletas de pagamentos de tributos, taxas, entre outros, fornecimento de empréstimos consignados de servidores efetivos. O edital e seu teor esta a disposição dos interessados no site oficial do Município (www.doresdoturvo.mg.gov.br); e na sala de licitação desta Prefeitura, situada na Rua Paulo Fernandes de Faria, nº 55, centro. Cadastro pela plataforma AMM LICITA (www.ammlicita.org.br). Informações pelo número: 0800 032 3040 e-mail: licitação@doresdoturvo.mg.gov.br. Dores do Turvo, 06 de fevereiro de 2024. Marcelo Lana Goulart – Agente de Contratação.